

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	20200540A	Polní cesty HPC 3 a HPC 4 a mokřady 1,2,3 v k.ú. Štěpánov u Leštiny - dodatek č. 1 - přeložka CETIN	
Objekt:	SO 01	Polní cesta HPC3	
Rozpočet:	SO 01	Polní cesta HPC3	
Objednatel:	Ceská republika - Státní pozemkový úřad - Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina Fritzova 4260/4 58601 Jihlava		IČO: 01312774 DIČ: CZ01312774
Zhotovitel:	SPH stavby s.r.o. Průmyslová 1414 59301 Bystřice nad Pernštejnem		IČO: 26230470 DIČ: CZ26230470
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			40 546,92
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			5 250,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			45 796,92
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		45 796,92 CZK
Základní DPH	21 %		9 617,35 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			55 414,27 CZK
<u>V Bystřici n. P. dne 7.10.2020</u> _____ Ing. Radek Pospíšil za zhotovitele		<u>V Jihlavě dne 8.10.2020</u> _____ Mgr. Silvie Haverlandová LL.M. za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			36 739,92	80
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 583,00	8
998	Přesun hmot	HSV			224,00	0
VRN9	Ostatní náklady	VN			5 250,00	11
Cena celkem					45 796,92	100

Položkový rozpočet

S:	20200540A	Polní cesty HPC 3 a HPC 4 a mokřady 1,2,3 v k.ú. Stěpánov u Leštiny - dodatek č. 1 - přeložka CETIN
O:	SO 01	Polní cesta HPC3
R:	SO 01	Polní cesta HPC3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				36 739,92
1	1 R 01	Součinnost společností CETIN při přeložení kabelu	kpl	1,00000	18 000,00	18 000,00
2	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 50*1,2*0,8	m3	48,00000	180,00	8 640,00
				48,00000		
3	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	48,00000	20,00	960,00
4	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 vytlačená zemina na skládku : 8+4	m3	12,00000	60,00	720,00
				12,00000		
5	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 vytlačená zemina na skládku : 8+4	m3	12,00000	15,00	180,00
				12,00000		
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,00000	10,00	120,00
7	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 48-12	m3	36,00000	80,00	2 880,00
				36,00000		
8	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním 50*0,8	m2	40,00000	3,00	120,00
				40,00000		
9	58337331	štěrkopísek frakce 0-22 8*1,8	t	14,40000	274,90	3 958,56
				14,40000		
10	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 50*0,8*0,2	m3	8,00000	145,17	1 161,36
				8,00000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 583,00
11	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného 50*0,8*0,1	m3	4,00000	895,75	3 583,00
				4,00000		
Díl: 998		Přesun hmot				224,00
12	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	28,00000	7,00	196,00
13	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	28,00000	1,00	28,00
Díl: VRN9		Ostatní náklady				5 250,00
14	093105021	Geodetické práce (před zahájením stavby, v průběhu stavby, po ukončení stavby)	kpl.	0,35000	15 000,00	5 250,00